
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

06.11.2018 № 667-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об ознакомлении участников итогового сочинения (изложения) с 

полученными результатами в городе Нефтеюганске 

 в 2018 – 2019 учебном году 

  

 В соответствии с приказом Департамента образования и молодѐжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.11.2018 № 1478 

«Об ознакомлении участников итогового сочинения (изложения) с 

полученными результатами в 2018 – 2019 учебном году», приказываю: 

1.Руководителям общеобразовательных учреждений: 

1.1.Организовать работу по ознакомлению участников итогового 

сочинения (изложения) с полученными результатами. 

1.2.Ознакомить участников итогового сочинения (изложения) с 

полученными результатами в сроки, установленные пунктом 2 приказа 

Департамента образования и молодѐжной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 02.11.2018 № 1478 «Об ознакомлении участников 

итогового сочинения (изложения) с полученными результатами в 2018 – 2019 

учебном году». 

1.3.Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и 

информационной безопасности при ознакомлении участников итогового 

сочинения (изложения) с полученными результатами. 

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Департамента Н.А. Скокову. 

 

Исполняющий обязанности 

Директора  Департамента                                                               Т. В. Лямова 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об ознакомлении участников итогового сочинения (изложения) с полученными 

результатами в городе Нефтеюганске 

 в 2018 – 2019 учебном году» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора 

Департамента  

 

 

 Н.А. Скокова  

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования М.Н.Исламовой____________ 

 

 

Тел: 23 48 46 

  

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 


